
         
 
 
     

  1 
 

 

 

Zadavatel v souladu s § 124 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem Plzeňská 155, 326 00 Letkov, protože účastník 
neposkytl součinnost a neuzavřel smlouvu bez zbytečného odkladu. 

 

Odůvodnění: 

Ve čl. 9.7 Zadávací dokumentace byla stanovena součinnost vybraného dodavatele. Zadavatel rozhodl 
o vyloučení dodavatele na základě § 124 odst. 2 ZZVZ, protože vybraný dodavatel nepředložil doklady před 
podpisem smlouvy.  

 

 

 

 

                                                                                                                                     
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE STŘECHY A STROPY 2. BUDOVY NÁDRAŽNÍ 43, HORŠOVSKÝ TÝN 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/22/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2546/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000066 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10208.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

SÍDLO: Littrowa 122, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 00376469 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Miluše Fousová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Miluše Fousová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:      ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

https://ezak.cnpk.cz/company_detail_265.html


 
 
 

                                                    

2 
 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

V  Horšovském Týně 

 

Ing. Miluše Fousová 
ředitelka 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 

za zadavatele 

 


		2023-04-18T08:58:55+0200
	Ing. Miluše Fousová




